generalem Regni Prouidum Albertum Juro Bowolski mo:
uit terminum ipsi sententia expurgand sibi vs et parti motionem
et cau sua proseguend inter cau Pallatub Lublincnsi.
gendo.

Quam motionem Iudium p[ar]t[is] p[ar]t[is] admittit terminum
num p[ar]t[is] modis p[ar]t[is] inter cau Pallatub Lubli
nens conseruand

Et hic in continend coram eodem officio personaliter stand. M[er]ita
lib[er] g[ra]t[is] Regni Prouidus Albertus Maj de Lublin offio
p[ar]t[is] bene notis palam recognuit quia cittones duas supra
scriptas p[ri]mam super quam pena contuma est obtenta
sabbato post festum Sancti Bartholomei ap[er]t[is] p[ro]xe p[ro]t[is]
in ciuitate Lublincnsi in manus tradidit citti Alteram v[er]o se
curdo post obten[er] penam contuma adit sabbato post fest
omnium sanctor[um] p[ro]xe p[ro]t[is] in hospicio citti Lublincnsi apud
Famatum Lisowolski aduocatum Lublincnsi posuit et ipsi
mel Lisowolski notificauit

Inter eandem & Hermanowski Appellatio:

Proposuit Iudicium coram Iudicio p[ar]t[is] Actrix infrascripta con[tra] infrade
nominatum cittum ex copia cittonis sua in hunc sensum adit
Joannes Firlej a Dabrowica Lublincnsi et Capiteus Tibi nobili
Matthiae Hermanowski tangquam imp[er]sonato cum de p[ro]p[ri]o
netua nullibi constet de persona bonisq[ue] tuis g[ra]t[is] oib[us]
modis vigore Regio et auctoritate Capiti quoniam in hac parte fun
gimur mandub quattub coram nobis seu Iudicio factum
Capiti Lublincnsi in Terminis Cartier Capilibus Iudicialibus feria
Senela.

tua authe ui ac uiolenta recqubti et pro usu ac comodo do
tuo contulisti pro ut motto con te in nomine oram offeno
Castren sublires facta de pmissis lacius carit fauen
pmissa in graue damnum et puidum eiusd actiuis non me
didice quod sibi con te pensat et arimat ad quinq millia
marcas pcca Polonica et totid damm ex is de habet uel
pro ut iudicium nuum deceret ad pmissa sibi iudicium
surus Datunin castro sublires Sabbato post festum om
nium Sanctoꝝ proxa Anno Domini Millesimo sexcente
simo Decimo

Factaq; huiusmodi pposone sua et tero parti citte deducto
pudata Actus petijt cillum ad iudicalem reuisionem
stringi iud deffen saluis pcurto dit
Verum cillus pmissa pottone con Mriaten defalci reuignib
cittonum ppositionibus dixit re forum iudij pntis patinon
tereni neg ratione facti neg vne bonoꝝ nec ratione pntis
iniuria bona etenim citte et pona ipb inuicidoni alterij
Capnei subouit iniuriatq; pnteris asorta uti simplex
in for competen ubi cillus pposonem et resider habet iur
dicari debet actor enim forum rei sequi tenetur alijs iud
beneficijs ad caum pntem necessarijs saluis.
Actiuis autem nomine deductum est cillum forum in iudis
pnti pati debere quia quilibet impo sponatub in iudis for
ten vne inuicidib excessus iustificare se tenetur et cillus
de pposone sua non probat nec probare potest cum sit uq;
gaburdub sub inuicidone neg pnti cittone prima illi pnti
nosterialem in ciuitate pnti a d marub data puentub
unde forum iudij pntis subterfugere non potest pnteris
ipb

ipsius exceptione reiecta eundem ad iudicium revisionem
 dicti Iudicij sui compelli sibi ius beneficij ad eundem
 hanc ne fructus salubris sibi reservat et reservand
 et iudicium p[ro]prio Capite Castri Lubliner controversijs partium
 Actibus p[ro]p[ri]aliter cum q[ui]s ten[et] mariti citta uer[bi] p[ro] no:
 bla Lubliner Sybrowskij plenipotenter suum oram se
 factis e[st] diligens exaudire et intellectus attente quia citta
 prima tradita citta ad manus ipsius hic in ciuitate Lubli:
 ner sub qua etiam iurisdic[ti]one delictum p[re]sens patriam
 p[re]sentur iudicij ipsum citta forum habere adinuen:
 nit ipsius ulterius procedere decreuit.
 quam sententiam et decretum p[re]sens p[ar]t[is] citta no iure non
 suscepit nec eisdem acquiescere uoluit uerum ab eo et cum
 eodem Magistro Joanne Firlej a Sybrowica Capite
 Lubliner ad iudicia ordinaria gratia Tribuni Regni Lubline
 p[ro]p[ri]e celebrat p[ro] Alriatem gratiam Regni Pruidum Alber:
 tum Jawrowskij mouit tunc ipsi sententia expurgan
 sibi id et parti motion et eandem sua p[ro]sequen inter cau[sa] Pal:
 latinatus Lubliner p[ro]figen
 quam motionem iudicium p[ro]prio Capite Castri Lubliner
 parti citta admittit tunc partibus modo p[ro]missio in:
 ter cau[sa] Pallatus Lubliner conseruan
 Et hic in continen[ti]a eorundem officio p[ro]naliter stando Mi:
 nisterialis gratia Regni Pruidum Albertus May de Lublin
 officio p[ro]p[ri]e bene notus p[ro]lam resignuit quia citta nel duas
 uer[bi]e sup[er]p[ro]p[ri]o[rum] suum adit p[ro]nam sup[er] quam p[ro]na con:
 tumax est obten[ti]o Sabbato post festum Sancti Bartholomei
 Ap[osto]li p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]o in ciuitate Lubliner in p[ro]p[ri]o in manus
 citta tradidit Alteram secundo post obten[ti]o p[ro]nam con:
 macia adit sabbato post festum omnium Sanctorum
 p[ro]p[ri]e

proxe pto hic Lublini in manus citi. tradidit et de forma
sua publicavit

Inter Rzymowski Břcha. roski Appellatio

Prossuit iudicium coram pnti Caspi Castren Lublini iudicis
Instigator iudij pntis et grossus Preclaus Rymowski delatator
tor Actore pntis coram Nobilem Alexium Bychawski cit
tum citone huiusmodi.

Joannes Firlej a Babrowica Caspius Lublinensis Tibi nobili
Alexio Bychawski olim Stanislawi filio de Břbenica de bon
tuis qualiter dicitur et summis peccarijs et pventim de suma
peccaria in bono uilla Břbenica habet vigore Regis et nra
pntaneali ex offio mandub ut coram nobis seu iudicio nro Caspi
Castren Lublinen in diebus iudicialibus feria secunda post fest
Circumcisione Christi Domini proxe ventura in castro Lublinen
celebrand uel ijs deficienti tunc in proxe ventur Ad instanciam
stignis offij nri Caspi Castren Lublinen et grossi Preclai
Rymowski delatoris personaliter et pempte comparat qui te citat
ad bariend et de Regno Polonia dominij qz eidem annexis pro:
scribend idem quia tu ex nro iure iudicis in cau ad Insuam
Castren Cracow stauend et p transportonem Tribunalis Regni
Lublinen p te eidem Actori super summam septingentorum
florum pecca Polonica factam In vadis septingentor
florum Polonica p te ob non pntem iudicte summa pnti
cipulis debiti succubito ac ipsa summa pnti obtentor et
pductor procepu eodem laciub caren rei iudicata non uis
satis facere nempe rumatione tui de bono tuis dicitur ac sum:
mis peccarijs p uicel gerentem no etu ac Mruatem et p:
bile affectat non admittit imo temere p submissam
psona denegabit qz dicitur p a bariend et de Regno Polonia pnti iudicte